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Kaupunginvaltuuston vuodelle 2024 hyväksymässä investointiohjelmassa 
liikenneväylien alle on kirjattu 400 000 euron määräraha kustannuspaikalle 
94003; Liikenneturvallisuutta ja saavutettavuutta parantavat kohteet.  
 
Perusteluihin on määrärahan kohdentamisen evästykseksi kirjattu, että 
määrärahaa käytetään jalankulun ja pyöräilyn liikenneturvallisuutta 
parantaviin kohteisiin ja Rautalammintien kohteeseen Pihlajakadun 
suunnalta. 
Määrärahaan on syytä tehdä selkeämpi rajaus Rautalammintien 
saneerauksen osalta ja eduksi olisi, jos osa määrärahasta jäisi 
myöhemmin teknisen lautakunnan työohjelmassa päätettäväksi, niin 
sanotuksi kohdentamattomaksi määrärahaksi. 
 
Teknisten palvelujen näkemyksen mukaan Rautalammintien 
määrärahakohdennus voisi olla kokonaan oma kustannuspaikkansa, jonka 
määräraha olisi 350 000 € ja joka kohdentuisi seuraavasti: 
- Jalkakäytävä/polkupyöräväylä Karttulantien ja Nahkurinkujan väliin 
- Jalkakäytävä/polkupyöräväylä Kuopiontien ajorataan kiinni välille 
Nahkurinkuja - Kruununsilta 
- Rautalammintien suunnitelman mukaiset korjaukset meijerin linja-
autopysäkin ja Herralantien välillä (suunnitelman paaluväli 1435 – 1860) 
 
Lisäksi kävelyn ja pyöräilyn olosuhteiden kehittämiseen jäisi 50 000 euron 
määräraha kustannuspaikalle 94003. Tämän määrärahan kohdennus 
tehtäisiin teknisen lautakunnan työohjelmassa. 
Liitteenä Rautalammintien suunnitelmakuvat, työskentelyaluetta 
selventävin työrajauksin. 
 

Ehdotus Tekninen johtaja ehdottaa, että tekninen lautakunta päättää esittää 
kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että 
investointiohjelman määrärahariveille tehdään seuraavat muutokset ja 
lisäykset: 
- Liikenneturvallisuutta ja saavutettavuutta parantavat kohteet (KP 94003); 
nykyinen määräraha 400 000 € => 50 000 €.  
Tämän määrärahan tekninen lautakunta kohdentaa jalankulun ja pyöräilyn 
liikenneturvallisuutta parantaviin investointeihin. 
- Uusi 350 000 € määräraha kohteelle "Rautalammintien saneeraus", jolla 
rakennetaan Rautalammintien suunnitelman mukaiset korjaukset 
paaluvälille 1435-1860 sekä jalkakäytävä-/polkupyöräilyväylät välille 
Kruununsilta - Nahkurintie -  Karttulantie. 
 

Päätös Asiasta käydyn keskustelun kuluessa lautakunnan jäsen Tapani Mannila 
esitti, että uuden määrärahan sisältöesityksestä poistetaan 
jalkakäytävä/polkupyöräväylä väliltä Nahkurintie – Karttulantie, mutta 
jätetään esitykseen jalkakäytävä/polkupyöräväylä välille Kruununsilta - 
Nahkurintie. Tapani Mannilan tekemää esitystä ei kannatettu ja esitys 
raukesi.  
 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lautakunnan jäsen Tapani Mannila jätti päätöksestä eriävän mielipiteen. 


